
Bezirkspokal Kocher/Rems

Final-Four-Turnier der E -Junioren

Termin:

Ausrichter:

Teilnehmende Mannschaften: 1. 2.

3. 4.

Spielzeit: 2x 15 Min. evtl. Verlängerung: 2x 5 Min. (Endspiel)

Zeitplan: Uhr Auslosung der Halbfinalspiele

Uhr Halbfinale 1 -

Pos. 1 Pos. 2

Uhr Halbfinale 2 -

Pos. 1 Pos. 2

Pause

Uhr Spiel Pl. 3+4 -

Verlierer HF 1 Verlierer HF 2

Uhr Endspiel -

Sieger HF 1 Sieger HF

anschließend Siegerehrung

16:25

13:15

14:40

15:45

25.06.2016Samstag,

Spielort:SV Mergelstetten Mergelstetten, Sportanlage Reutenen

SV Mergelstetten 1. FC Normannia Gmünd

TSG Nattheim VfL Gerstetten

14:00


